4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3190

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 03.04.2025
№ 2092 «О создании рабочей группы
по вектору развития «Цифровизация»
направления «Инновационная экономика»
Стратегии социально-экономического
развития города Сургута до 2036 года
с целевыми ориентирами до 2050 года»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы
города от 02.12.2021 № 31-VII ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных
и координационных органов», распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.04.2025 № 2092
«О создании рабочей группы по вектору развития «Цифровизация» направления «Инновационная экономика» Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года» изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»: обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами
Администрации города 					                  И.С. Вербовская

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от __________ № ________

Состав рабочей группы
по вектору развития «Цифровизация» направления
«Инновационная экономика» Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года

Директор муниципального казённого учреждения «Управление информа-ционных технологий и связи города Сургута» (далее – МКУ «УИТС г. Сургута») (либо лицо, исполняющее обязанности по должности), руководитель рабочей группы.

Заместитель директора МКУ «УИТС г. Сургута» (либо лицо, исполняющее обязанности по должности), заместитель руководителя рабочей группы.

Начальник отдела системного программирования МКУ «УИТС г. Сургута» (либо лицо, исполняющее обязанности по должности), секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

- заместитель директора департамента финансов Администрации города Сургута (либо начальник управления анализа и сводного планирования расходов департамента финансов Администрации города);

- начальник отдела цифровых медиа комитета информационной политики Администрации города (либо лицо, исполняющее обязанности по должности);

- начальник управления инвестиций, развития предпринимательства
и туризма Администрации города (либо лицо, исполняющее обязанности
по должности);

- заместитель директора департамента образования Администрации города (либо лицо, исполняющее обязанности по должности);

- специалист-эксперт отдела социально-экономического прогнозирования Администрации города (либо лицо, исполняющее обязанности по должности);

- Порошин Андрей Владимирович – начальник управления информатизации бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»;

- Сидорова Ольга Викторовна – генеральный директор автономной неком-мерческой организации повышения уровня качества образования населения «Школа 21. Югра»;

- Степанов Сергей Александрович – директор сервисного центра в городе Сургуте публичного акционерного общества «Ростелеком»;

- директор автономной некоммерческой профессиональной образова-тельной организации «Сургутский институт экономики, управления и права»
(по согласованию);

- Андроник Татьяна Геннадьевна – директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Технополис»;

- Бехтин Михаил Михайлович – депутат Думы города;

- Феденков Владимир Владимирович – депутат Думы города;

- Явишев Айдар Альбертович – депутат Думы города.